EDITAL Nº 98/2010
"Torna público que foram expedidas  as seguintes Portarias".

 A Prefeita Municipal de Vacaria em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 476/2010 – Concede Redução de Carga Horária à Servidora, Mãe de Pessoa Portadora de Deficiência.
Portaria nº 477/2010 – Mudança de padrão.
Portaria nº 478/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 479/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 480/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 481/2010 – Determina Instauração de processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 482/2010 – Nomeia Representantes da Comissão Especial de Pregão Presencial.
Portaria nº 483/2010 – Nomeia Comissão de Avaliação.
Portaria nº 484/2010 – Nomeia Diretor de Departamento.

Portaria nº 485/2010 – Exonera servidora, a pedido.

Portaria nº 486/2010 – Declara servidor estável.
Portaria nº 487/2010 – Nomeia comissão de avaliação.

Portaria nº 488/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 489/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 490/2010 – Concede Licença para tratar de interesses particulares.
Portaria nº 491/2010 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Médico Clínico Geral.

Portaria nº 492/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 493/2010 – Nomeia os membros do Conselho Deliberativo do Fundo de Gestão Compartilhada.
Portaria nº 494/2010 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 495/2010 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Assistente Social.
Portaria nº 496/2010 – Nomeia Comissão permanente de avaliação de bens móveis disponíveis para leilão.

Portaria nº 497/2010 – Declara servidor estável.

Portaria nº 498/2010 – Exonera servidora a pedido.

Portaria nº 499/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 500/2010 – Convoca servidor para trabalhar mais 20 (vinte) horas semanais, em regime especial.

Portaria nº 501/2010 – Convoca servidor para trabalhar mais 20 (vinte) horas semanais, em regime especial.

Portaria nº 502/2010 – Aplica penalidade disciplinar.

Portaria nº 503/2010 – Promoção de Classe.
Portaria nº 504/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 505/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 506/2010 – Nomeia Comissão de Avaliação.

Portaria nº 507/2010 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 508/2010 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 509/2010 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 510/2010 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 511/2010 – Promoção de Classe.

Portaria nº 512/2010 – Promoção de Classe.
Portaria nº 513/2010 – Promoção de Classe.
Portaria nº 514/2010 – Promoção de Classe.

Portaria nº 515/2010 – Promoção de Classe.

Portaria nº 516/2010 – Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares.

Portaria nº 517/2010 – Mudança de Nível.
Portaria nº 518/2010 – Aplica penalidade de advertência à servidora.
Portaria nº 519/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 520/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 521/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 522/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 523/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 524/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 525/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 526/2010 – Aplica penalidade disciplinar.

Portaria nº 527/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 528/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 529/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 530/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 531/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 532/2010 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 533/2010 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 534/2010 – Promoção de Classe.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obtelas junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 09  de novembro de 2010.

VERA GRUJICIC MARCELJA

           Prefeita Municipal

               Em exercício

    WILSON ROBERTO ANZOLIN
        Secretário de Gestão e Finanças                                              (SBP)